
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 132 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Carta de Concessão do Instituto 
Social de Seguridade Social – INSS através do Benefício nº 717.012.912-5 e nos termos do 
processo administrativo eletrônico nº 2485/2025 

 
R E S O L V E 

 
    

Tornar vago o cargo Professor de História em virtude da Aposentadoria do servidor 
FABIO DA COSTA GARCIA, matrícula nº 1988, com validade a contar de 26/10/2024. 

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 17 de fevereiro de 2025.                                                                                                                                                                                                 
 
 
 

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
ro

ce
ss

o 
24

85
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a 

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o 
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/D

46
F

B
A

49
A

48
34

D
A

0B
A

B
A

F
12

E
7C

93
42

55



MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

D46FBA49A4834DA0BABAF12E7C934255

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/D46FBA49A4834DA0BABAF12E7C934255

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/D46FBA49A4834DA0BABAF12E7C934255

		2025-02-18T09:14:44-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO




